

**TUOTESPESIFIKAATIO/PRODUKT SPECIFIKATION**

TUOTENUMERO/PRODUKT NUMMER:	13194
TUOTE:	ROBERTS HEDELMÄTÄYTE 12 kg
PRODUKT:	ROBERTS FRUKTFYLLNING 12 kg
GTIN:	6418630011640
CN-koodi/kod:	20079939
TUOTEKUVAUS:	Paistonkestävä hedelmätäyte
PRODUKT BESKRIVNING:	Bakfast fruktfyllning
AINESOSAT:	Sokeri, persikka (20 %), omena (15 %), vesi, appelsiinitäysmehu (10 %), tapiokatärkkelys, sakeuttamisaineet (E440, E401), happamuudensäätöaine (E330, E333), aromi, safloriuute, stabilointiaine (E452), säilöntäaine (E202)
INGREDIENSER:	Socketer, persika (20 %), äpple (15 %), vatten, apelsinjuice (10 %), tapiokastärkelse, förtjockningsmedel (E440, E401), surhetsreglerande medel (E330, E333), arom, saflorextrakt, stabiliseringsmedel (E452), konserveringsmedel (E202)
Tuotteen alkuperämaa:	Suomi
Produktens ursprungsland:	Finland
Hedelmäpitoisuus/frukthalt:	45 %

RAVINTOSISÄLTÖ*/NÄRINGSINNEHÅLL*:**100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ/100 G AV PRODUKTEN INNEHÅLLER:**

Energiaa/energi	753 kJ / 177 kcal
Rasvaa/fett	0,0 g
• josta tyydyttyynyttä/ varav mättat	0,0 g
Hiilihydraatteja/kolhydrat	43,9 g
• joista sokereita/varav sockerarter	42,1 g
Ravintokuitua/fiber	1,1 g
Proteiinia/protein	0,3 g
Suolaa/salt	0,07 g

*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.

*Näringsvärdet är kalkylerat enligt normvärden och uppgifter från leverantörer.

MIKROBIOLOGISET ARVOT/MIKROBIOLOGISK DATA:

Kokonaisbakteerit/totalantal bakterier	<1000kpl/st/g
Homeet/mögel	<100 kpl/st/g
Hiivat/jäst/	<100 kpl/st/g

TEKNISET OMINAISUUDET/TEKNISK DATA:

Brix 20 °C, refr	48 +/-2
pH 20 °C	3,4 +/-0,2

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA: 8 kuukautta avaamattomana huoneenlämmössä, avattuna säilytettävä viileässä

FÖRVARING OCH HÅLLBARHET: 8 månader oöppnad i rumstemperatur, öppnad förvaras svalt

PAKKAUS/LAVAKOKO: 12 kg ämpäri
44 ämpäriä/lava

PACKNING/PALLSTORLEK: 12 kg ämbar
44 ämbar/pall

ALLERGISOIVAT AINESOSAT/ ALLERGIFRAMKALLANDE INGREDIENSER:

	Ainesosa sisältää/Ingredienten innehåller	Valmistettu samalla tuotantolinjalla/Producerad på samma linjen
Kala ja kalatuotteet/ Fisk och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet/Kräftdjur och produkter därav och blötdjur och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Kananmuna ja munatuotteet/ Ägg och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?/ Sojabönor och produkter därav, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Palkokasvit, mikä?/ Baljväxter, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Lupiini ja lupiinituotteet/ Lupin och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Selleri ja sellerituotteet/ Selleri och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet/ Sesamfrön och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)/ Svaveldioxid och sulfit (över 10 mg/kg eller 10 mg/l)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?/ Senap och produkter därav, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet/Jordnöt och produkter därav, nötter och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Maito ja maitotuotteet, mikä?/ Mjölkk och mjölkprodukter, vad?	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?/ Spannmål och -produkter (också glutenfri), vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Mausteet, mikä?/ Kryddor, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Säteilytetty/Bestrålat	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input checked="" type="checkbox"/> Ei/ Inte	
Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei soveltu vegaani-ruokavalioon)/ Produkter innehåller ingredienser av animaliskt ursprung (inte lämpar sig för vegan diet)	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input checked="" type="checkbox"/> Ei/ Inte	
Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergeenivaroituslause, jos tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena / Skulle man använda "Kan innehålla spår av..." -varning, om produkten används som en råvara för en annan livsmedel.	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input checked="" type="checkbox"/> Ei/ Inte	

Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsäädännön mukainen.

Produkten är i överensstämmelse med Europeiska och Finska livsmedelslagstiftning.

Tuote ei sisällä EPN asetuksen 1169/2011 liitteessä II mainittuja allergisoivia ainesosia.

Produkten innehåller inte allergiframkallande ämnen enligt EPR förordningen 1169/2011 bilaga II.

Tuote on GMO vapaa.

Produkten är GMO fri.

Ristikontaminaatiovaaraa ei ole.

Det finns ingen risk för korskontaminering.

Tuotteen kanssa kontaktissa olevat pakkausmateriaalit ovat hyväksytyjä elintarvikekontaktimateriaaleja ja täyttävät asetusten EU 1935/2004, EU 2023/2006 ja EU 10/2011 vaatimukset soveltuvin osin.

Förpackningsmaterialet i kontakt med produkten är godkända livsmedelskontaktmaterial och uppfyller kraven i förordningarna EU 1935/2004, EU 2023/2006 och EU 10/2011, i tillämpliga fall.